
Do użytku wewnętrznego                                     

 

 

Uchwała �r 43/2015/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w �ysie 

z dnia 15 lutego 2016 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmodyfikowanego 
 

Regulaminu wyborczego PWSZ w �ysie  

(wraz z terminarzem czynności wyborczych) 

 

 
Działając na podstawie § 47 pkt 1) Statutu PWSZ w Nysie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat zatwierdza zmodyfikowany Regulamin wyborczy PWSZ w �ysie 

(wraz z terminarzem czynności wyborczych), stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Traci moc Uchwała Nr 24/2015/2016  z dnia 20 listopada 2015 r. 

 

 

 

 

      Przewodnicząca Senatu 

           dr hab. inż. Zofia Wilimowska, 

                       prof. PWSZ w Nysie 
 

 


